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Draft  
RENDI I DITËS 

 
i Takimit të Bordit të ZRRE-së 

me 31 maj 2007 ora 10:00  
 
 

1. Aprovimi i Rendit të Ditës  

 

2. Shqyrtimi dhe aprovimi i tarifave: 

a) Tarifat e energjisë elektrike të shitjes me pakicë  

b) Tarifat e transmisionit 

 

3. Shqyrtimi dhe vendimi për aplikacionin për licencë për Furnizim/Tregti me 

Energji Elektrike për ndërmarrjen “ATEL ENERGY AG” 

 

4. Të ndryshme 

 

 


